
 

Rebalans 2021 - sprejeti                                                               Obrazložitve                                                                                                                           199 
 

OBRAZLOŽITEV REBALANSA FINANČNIH NAČRTOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI KOT 
NEPOSREDNIH PRORAČUNSKIH UPORABNIKOV ZA LETO 2021 

 

V izvrševanju proračuna Mestne občine Kranj (v nadaljevanju: MOK) leta 2020 so nastali razlogi za 
spremembo sprejetega proračuna leta 2021, oziroma za pripravo predloga rebalansa finančnega načrta 
(v nadaljevanju: rebalansa) za leto 2021. Posledično so tudi krajevne skupnosti (v nadaljevanju: KS) za leto 
2021 pripravile predlog rebalansa in sicer predvsem z namenom, da se zagotovi primeren obseg pravic 
porabe sredstev. 
Krajevna skupnost (v nadaljevanju: KS) je samostojni predlagatelj rebalansa za leto 2021. Na podlagi 
Navodila za pripravo rebalansa finančnih načrtov krajevnih skupnosti za leto 2021 (št. dok.: 410-16/2020-
406104, z dne 09.10.2020) ter ob upoštevanju veljavne zakonodaje in kot izhaja iz veljavnih predpisov s 
področja javnih financ je vsaka KS pripravila svoj rebalans za leto 2021 z obrazložitvijo. Predlog rebalansa 
leta 2021 je po 64. členu statuta Mestne občine Kranj sprejel svet posamezne KS. Rebalans leta 2021, 
vsake posamezne KS, je vključen v rebalans občinskega proračuna MOK in ga sprejme mestni svet. 
 

Planirani prihodki in drugi prejemki vseh KS skupaj so v rebalansu leta 2021 načrtovani v višini dobrih 562 
tisoč EUR in so v primerjavi s sprejetim planom višji za 3,3 % oz. višji za slabih 18 tisoč EUR. V strukturi 
virov financiranja odhodkov najvišji delež v rebalansu leta 2021 predstavljajo transferni prihodki iz 
proračuna MOK in sicer dobrih 369 tisoč EUR, enako v sprejetem planu leta 2021, le, da je bil plan le teh 
za skoraj 19 tisoč EUR manjši. Planirani odhodki in drugi izdatki pa v rebalansu leta 2021 znašajo slabih 
881 tisoč EUR in so v primerjavi s sprejetim planom višji za 33,4 % oz. višji za slabih 221 tisoč EUR. V večini 
so namenjeni operativnemu delovanju KS za potrebe izvrševanja nalog, ki se pretežno nanašajo na 
prebivalce skupnosti, glavnina namena odhodkov pa je enaka kot v sprejetem planu leta 2021. 
                         v EUR 

Opis Realiz. 31.12.2019 Ocena 2020 Sprejeti 2021 Rebalans 2021 Spremembe 
  1 2 3 4  4-3 

PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI KS 588.360 520.288 544.164 562.046 17.882 
ODHODKI IN DRUGI IZDATKI KS 549.805 475.654 660.252 880.888 220.636 
PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ 38.555   44.634 -116.088   -318.842   -202.754  

 

Rebalans leta 2021 je pri posamezni KS med prihodki in drugimi prejemki ter odhodki in drugimi izdatki 
uravnotežen. Vsaka KS je ob pripravi rebalansa leta 2021 pripravila tudi oceno leta 2020 in sicer predvsem 
z namenom ocenitve ostanka finančnih sredstev na podračunu, ki je ena od osnov za pripravo rebalansa 
leta 2021. Pri vseh KS v rebalansu leta 2021 odhodki in drugi izdatki presegajo prihodke in druge prejemke, 
ti pa se pokrivajo z ocenjenim ostankom sredstev na dan 31.12.2020, ugotovljenim na osnovi ocene 
realizacije prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih izdatkov leta 2020. Realizacija odhodkov 
leta 2020 bo po oceni precej nižja od sprejetega plana, in sicer v skupnem znesku nižja za dobrih 327 tisoč 
EUR (Indeks 59,2), kar je predvsem posledica koronavirusne situacije in njenih ukrepov, saj so KS za 
polovico zmanjšale planirane dogodke in za več kot polovico zmanjšale planirane materialne stroške in 
storitve, za 23 % pa znižujejo tudi realizacijo investicij. Zaradi slednjega so KS ustvarile precej višje 
prihranke na podračunu konec leta 2020 od planiranih v sprejetem planu in posledično so ta višji ostanek 
sredstev vključile v odhodke rebalansa leta 2021.  
Spodnja preglednica prikazuje planirano stanje sredstev na podračunih posameznih KS na dan 31. 
decembra, tako na osnovi predvideni ocene realizacije leta 2020, kot po sprejetem planu in rebalansu leta 
2021. 
                                                                                v EUR 

KRAJEVNA 
SKUPNOST 

OCENA  TRR  
31.12.2020 

SPREJETI 
TRR 

31.12.2021 
SPREMEMBE 

REBALANS 
TRR  

31.12.2021 
  1 2 3=4-2 4 

KS Besnica 965 0 130 130 
KS Bitnje 6.001 324 -190 134 
KS Bratov Smuk 11.887 5.071 -724 4.347 
KS Britof 4.686 0 0 0 
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KS Čirče 5.370 515 1.441 1.956 
KS Gorenja Sava 13.787 1.414 4.131 5.545 
KS Golnik 7.051 0 2.239 2.239 
KS Goriče 26.413 1.449 12.889 14.338 
KS Huje 7.757 0 5.279 5.279 
KS Jošt 3.069 522 1.463 1.985 
KS Kokrica 52.993 30.728 8.981 39.709 
KS Center 12.951 5.263 4.766 10.029 
KS Mavčiče 7.795 0  2.609 2.609 
KS Orehek Drulovka 69.592 12.583 36.521 49.104 
KS Podblica 6.688 283 -203 80 
KS Predoslje 22.713 397 19.294 19.691 
KS Primskovo 11.086 0 2.347 2.347 
KS Planina 15.520 0 8.909 8.909 
KS Stražišče 59.160 5.356 22.059 27.415 
KS Struževo 1.304 128 19 147 
KS Tenetiše 21.009 0 14.966 14.966 
KS Trstenik 105.179 3.798 23.509 27.307 
KS Vodovodni stolp 54.678 0 1.803 1.803 
KS Zlato polje 15.358 29 40 69 
KS Žabnica 13.612 208 -9 199 
KS Hrastje 25.361 11.009 11.797 22.806 
SKUPAJ 581.985 79.077 181.457 263.143 

 

V naslednjih dveh točkah je podana skupna obrazložitev rebalansov KS leta 2021, ločeno za prihodke in 
druge prejemke ter odhodke in druge izdatke. V nadaljevanju pa so priložene še obrazložitve rebalansov 
leta 2021 za vsako KS posebej. 

 
 

1. PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI KS  
 

Prihodki in drugi prejemki KS so v rebalansu leta 2021 planirani v višini dobrih 562 tisoč EUR, od tega lastni 
prihodki predstavljajo 34,3 % delež, transferni (tekoči) pa 65,7 % delež vseh prihodkov in drugih 
prejemkov. 
     v EUR 

  KRAJEVNA 
SKUPNOST 

Sprejeti 
2021 

Rebalans 
2021 

Razlika Indeks 

    1 2 3=2-1  3/1 
0535 KS Besnica 25.663 25.647 -16 99,9 
0511 KS Bitnje 18.625 19.150 525 102,8 
0512 KS Bratov Smuk 16.222 16.875 653 104,0 
0513 KS Britof 11.880 12.674 794 106,7 
0514 KS Čirče 20.326 21.042 716 103,5 
0515 KS Gorenja Sava 8.286 9.020 734 108,9 
0516 KS Golnik 11.245 11.223 -22 99,8 
0517 KS Goriče 19.080 19.816 736 103,9 
0518 KS Huje 13.484 14.185 701 105,2 
0519 KS Jošt 8.786 9.666 880 110,0 
0520 KS Kokrica 58.023 58.737 714 101,2 
0521 KS Center 12.747 13.686 939 107,4 
0522 KS Mavčiče 21.008 21.918 910 104,3 
0523 KS Orehek Drulovka 18.968 19.676 708 103,7 
0524 KS Podblica 11.310 12.034 724 106,4 
0525 KS Predoslje 45.143 54.463 9.320 120,6 
0526 KS Primskovo 36.082 36.741 659 101,8 
0527 KS Planina 15.492 16.195 703 104,5 
0528 KS Stražišče 54.308 46.098 -8.210 84,9 
0529 KS Struževo 9.786 10.518 732 107,5 
0530 KS Tenetiše 23.416 24.121 705 103,0 
0531 KS Trstenik 14.940 15.662 722 104,8 
0532 KS Vodovodni stolp 22.330 22.991 661 103,0 
0533 KS Zlato polje 16.213 16.801 588 103,6 
0534 KS Žabnica 19.016 20.604 1.588 108,4 
0536 KS Hrastje 11.785 12.503 718 106,1 

 SKUPAJ 544.164 562.046 17.882 103,3 
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Najvišje nominalne spremembe prihodkov in drugih prejemkov KS med rebalansom in sprejetim planom 
leta 2021 je zaznati pri KS: Predoslje (višji za dobrih 9 tisoč EUR), Stražišče (nižji za dobrih 8 tisoč EUR) in 
Žabnica (višji za skoraj 2 tisoč EUR). Pri ostalih KS je sprememba pod tisoč EUR, od tega se plan znižuje le 
pri dveh KS (KS Besnica in KS Stražišče), pri vseh ostalih KS pa se zvišuje. 
 

 
 

Glede na sprejeti plan leta 2021, KS v rebalansu planirajo realizirati skoraj 18 tisoč EUR več prihodkov in 
drugih prejemkov (Indeks 103,3), od tega tisoč EUR manj lastnih in slabih 19 tisoč EUR več transfernih 
prihodkov, zagotovljenih v proračunu MOK za leto 2021. Glavnino spremembe prihodkov in drugih 
prejemkov predstavljajo višji tekoči transferni prihodki iz proračuna MOK in sicer iz naslova izplačila sejnin 
članom svetov KS. Mestni svet je s sprejetjem Pravilnika o merilih za izplačilo sejnin članom mestnega 
sveta in njegovih delovnih teles, plačil članom drugih občinskih organov in članom svetov krajevnih 
skupnosti v Mestni občini Kranj (UL RS št. 157/2020, z dne 30.10.2020) KS odobril sredstva za izplačilo 
osmih sej članom svetov KS letno (po prej veljavnem pravilniku so bila članom svetov KS odobrena 
sredstva za izplačilo štirih sej). 
 

Primerjava sprejetega plana l. 2021 in rebalansa l. 2021 na nivoju prihodkov in drugih prejemkov KS v EUR 
                        
 
   

PRIHODKI 
Sprejeti 

2021 
Spremembe 

Rebalans 
2021 

                    
Indeks 

  1 2 3=2-1 2/1 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 192.114 -1.040 191.074 99,5 

7103 Prihodki od premoženja 180.174 -58.240 121.934 67,7 
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 11.290 3.700 14.990 132,8 
7141 Drugi nedavčni prihodki 650 53.500 54.150 8.330,8 

73 PREJETE DONACIJE 1.600 0 1.600 100,0 
7300 Prej. donacije in darila od domačih pravnih oseb 1.600 0 1.600 100,0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 350.450 18.922 369.372 105,4 
7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 350.450 18.922 369.372 105,4 

 SKUPAJ 544.164 17.882 562.046 103,3 
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Lastni prihodki KS v rebalansu leta 2021 znašajo slabih 193 tisoč EUR in so glede na sprejeti plan leta 2021 
nižji za 0,5 %, predvsem na račun prihodkov od najemnine in uporabnine poslovnih prostorov (nižji za 
skoraj 6 tisoč EUR). Največji delež (99,2 %) lastnih prihodkov v rebalansu leta 2021 predstavljajo nedavčni 
prihodki (dobrih 191 tisoč EUR; glavnino predstavljajo prihodki od najemnine in uporabnine poslovnih 
prostorov v višini dobrih 101 tisoč EUR in prihodki od najemnine grobov v višini slabih 65 tisoč EUR), ki so 
za dobrih tisoč EUR nižji kot je bil sprejeti plan leta 2021 (Indeks 99,5), od tega so prihodki od premoženja 
nižji za dobrih 58 tisoč EUR, prihodki od prodaje blaga in storitev višji za skoraj 4 tisoč EUR in drugi nedavčni 
prihodki višji za slabih 54 tisoč EUR. Tudi v sprejetem planu leta 2021 najvišji delež lastnih prihodkov 
predstavljajo nedavčni prihodki.  
Donacije in darila od domačih pravnih oseb so planirane v rebalansu leta 2021 v višini slabih 2 tisoč EUR, 
kar je enako kot v sprejetem planu.  
Najvišje spremembe lastnih prihodkov v rebalansu leta 2021 glede na sprejeti plan je zaznati pri KS 
Stražišče (nižji za skoraj 9 tisoč EUR) in KS Predoslje (višji za skoraj 9 tisoč EUR). Pri 17 KS obseg lastnih 
prihodkov v rebalansu leta 2021 glede na sprejeti plan ostaja v enaki višini, pri štirih KS se znižuje, pri treh 
KS pa zvišuje . Najvišje lastne prihodke v rebalansu leta 2021 je zaznati pri KS: Predoslje (slabih 40 tisoč 
EUR), Kokrica (dobrih 37 tisoč EUR), Stražišče (dobrih 25 tisoč EUR), Primskovo (18 tisoč EUR), Tenetiše 
(dobrih 13 tisoč EUR), pri ostalih KS pa je plan pod 10 tisoč EUR. Lastni prihodki po posameznih KS so 
prikazani v spodnjem grafu.  
 

 
Analitičen prikaz lastnih prihodkov po posameznih KS na nivoju skupine in podskupine kontov v EUR 

PU Konto Opis Sprejeti 2021 Rebalans 2021 Razlika Indeks 
      1 2 3=2-1  2/1 

  
KRAJEVNA 
SKUPNOST   193.714 192.674 -1.040 99,5 

0535  KS Besnica 10.000 9.300 -700 93,0 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 10.000 9.300 -700 93,0 
  710301001 Najemnina dvoran 1.500 0 -1.500 0,0 
  710304000 Prihodki od najemn.za grobove 7.500 7.300 -200 97,3 
  710304004 Prih. od stor. izposoje mrliških vežic 1.000 1.000 0 100,0 
  714199120 Prih. od uporabnine posl. prost. (KS ni lastnik) 0 1.000 1.000 - 
0511  KS Bitnje 1.150 850 -300 73,9 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.150 850 -300 73,9 
  713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 500 200 -300 40,0 
  714199070 Prihodki od sponzorstev 650 650 0 100,0 
0512  KS Bratov Smuk 3.040 3.040 0 100,0 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 3.040 3.040 0 100,0 
  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 2.290 0 -2.290 0,0 
  710301002 Prih. od najemnine poslovnih prostorov (KS je lastnik) 0 2.290 2.290 - 
  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 750 750 0 100,0 
0514  KS Čirče 9.000 9.000 0 100,0 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 9.000 9.000 0 100,0 
  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 9.000 0 -9.000 0,0 
  710301002 Prih. od najemnine poslovnih prostorov (KS je lastnik) 0 9.000 9.000 - 
0516  KS Golnik 1.000 200 -800 20,0 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.000 200 -800 20,0 
  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 1.000 0 -1.000 0,0 
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  714199120 Prih. od uporabnine posl. prost. (KS ni lastnik) 0 200 200 - 
0517  KS Goriče 8.772 8.772 0 100,0 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 8.772 8.772 0 100,0 
  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 672 0 -672 0,0 
  710301002 Prih. od najemnine poslovnih prostorov (KS je lastnik) 0 672 672 - 
  710304000 Prihodki od najemn.za grobove 7.800 7.800 0 100,0 
  710304004 Prih. od stor. izposoje mrliških vežic 300 300 0 100,0 
0518  KS Huje 500 500 0 100,0 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 500 500 0 100,0 
  713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 500 500 0 100,0 
0519  KS Jošt 0 150 150 - 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 0 150 150 - 
  710304900 Prih. od uporabnine posl. prostorov (KS je lastnik) 0 150 150 - 
0520  KS Kokrica 37.050 37.050 0 100,0 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 37.050 37.050 0 100,0 
  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 7.100 0 -7.100 0,0 
  710301001 Najemnina dvoran 8.000 0 -8.000 0,0 
  710304000 Prihodki od najemn.za grobove 17.500 17.500 0 100,0 
  710304004 Prih. od stor. izposoje mrliških vežic 2.000 2.000 0 100,0 
  713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 20 20 0 100,0 
  713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 2.280 2.280 0 100,0 
  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 150 150 0 100,0 
  714199110 Prih. od najemnine poslovnih prostorov (KS ni lastnik) 0 7.100 7.100 - 
  714199120 Prih. od uporabnine posl. prost. (KS ni lastnik) 0 8.000 8.000 - 
0522  KS Mavčiče 7.500 7.700 200 102,7 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 7.500 7.700 200 102,7 
  710304000 Prihodki od najemn.za grobove 7.000 6.600 -400 94,3 
  710304004 Prih. od stor. izposoje mrliških vežic 500 500 0 100,0 
  714199120 Prih. od uporabnine posl. prost. (KS ni lastnik) 0 600 600 - 
0523  KS Orehek Drulovka 342 342 0 100,0 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 342 342 0 100,0 
  710304600 Najemnina SP Zarica 342 342 0 100,0 
0525  KS Predoslje 31.050 39.650 8.600 127,7 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 31.050 39.650 8.600 127,7 
  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 13.100 0 -13.100 0,0 
  710302000 Prih.od najemnin za stanovanja 2.800 3.500 700 125,0 
  710304001 Prih.od najem.za grob.-predos. 13.500 13.500 0 100,0 
  713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 1.600 3.000 1.400 187,5 
  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 50 50 0 100,0 
  714199110 Prih. od najemnine poslovnih prostorov (KS ni lastnik) 0 18.400 18.400 - 
  714199120 Prih. od uporabnine posl. prost. (KS ni lastnik) 0 1.200 1.200 - 
0526  KS Primskovo 18.000 18.000 0 100,0 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 18.000 18.000 0 100,0 
  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 18.000 0 -18.000 0,0 
  710304900 Prih. od uporabnine posl. prostorov (KS je lastnik) 0 18.000 18.000 - 
0528  KS Stražišče 34.100 25.200 -8.900 73,9 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 33.100 24.200 -8.900 73,1 
  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 28.500 0 -28.500 0,0 
  710304101 Prihodki od najema zemljišč 600 600 0 100,0 
  713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 4.000 6.600 2.600 165,0 
  714199110 Prih. od uporabnine posl. prostorov (KS je lastnik) 0 10.000 10.000 - 
  714199120 Prih. od uporabnine posl. prost. (KS ni lastnik) 0 7.000 7.000 - 
  73 PREJETE DONACIJE 1.000 1.000 0 100,0 
  730000000 Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 0 1.000 1.000 - 
  730000001 Prejete donacije od pravnih oseb 1.000 0 -1.000 0,0 
0529  KS Struževo 400 400 0 100,0 
  73 PREJETE DONACIJE 400 400 0 100,0 
  730000000 Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 0 400 400 - 
  730000001 Prejete donacije od pravnih oseb 400 0 -400 0,0 
0530  KS Tenetiše 13.200 13.200 0 100,0 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 13.200 13.200 0 100,0 
  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 12.000 0 -12.000 0,0 
  710301002 Prih. od najemnine poslovnih prostorov (KS je lastnik) 0 12.000 12.000 - 
  710304000 Prihodki od najemn.za grobove 1.100 1.100 0 100,0 
  710304004 Prih. od stor. izposoje mrliških vežic 100 100 0 100,0 
0531  KS Trstenik 3.200 3.200 0 100,0 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 3.200 3.200 0 100,0 
  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 600 0 -600 0,0 
  710304000 Prihodki od najemn.za grobove 2.300 2.300 0 100,0 
  710304004 Prihodki od storitev izposoje mrliških vežic 300 300 0 100,0 
  710304900 Prih. od uporabnine posl. prostorov (KS je lastnik) 0 600 600 - 
0532  KS Vodovodni stolp 3.860 3.860 0 100,0 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 3.860 3.860 0 100,0 
  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 3.620 0 -3.620 0,0 
  710301002 Prih. od najemnine poslovnih prostorov (KS je lastnik) 0 3.620 3.620 - 
  713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 240 240 0 100,0 
0533  KS Zlato polje 2.700 2.560 -140 94,8 
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  71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.700 2.560 -140 94,8 
  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 1.500 0 -1.500 0,0 
  710301002 Prih. od najemnine poslovnih prostorov (KS je lastnik) 0 360 360 - 
  710304900 Prih. od uporabnine posl. prostorov (KS je lastnik) 0 1.000 1.000 - 
  713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 1.200 1.200 0 100,0 
0534  KS Žabnica 8.650 9.500 850 109,8 
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 8.650 9.500 850 109,8 
  710304000 Prihodki od najemn.za grobove 7.650 8.500 850 111,1 
  710304004 Prih. od stor. izposoje mrliških vežic 1.000 1.000 0 100,0 
0536  KS Hrastje 200 200 0 100,0 
  73 PREJETE DONACIJE 200 200 0 100,0 
  730000000 Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 200 200 0 100,0 

 

Transferni prihodki (izključno tekoči) iz proračuna MOK so v rebalansu leta 2021 glede na sprejeti plan leta 
2021, dodeljeni po vsebini za enake namene, vendar v nekoliko višjih vrednostih (višji za skoraj 19 tisoč 
EUR, Indeks 103,4) in sicer na osnovi Meril za razdelitev sredstev za osnovno dejavnost, prireditve, sejnine 
in za najemnine prostorov krajevnih skupnosti iz proračuna Mestne občine Kranj za proračunsko leto 2021 
– predloga Rebalansa (v nadaljevanju: Merila) in Kriterijev za delitev sredstev namenjenih za redno 
vzdrževanje otroških in športnih igrišč, zelenih površin in premičnin pridobljenih iz projektov LAS – 
Gorenjska košarica za proračunsko leto 2021 – predlog Rebalansa. Glavna sprememba pri vseh KS je v več 
odobrenih sredstvih za izplačilo sejnin članom svetov KS, kar je natančneje pojasnjeno v tretjem odstavku 
te točke. Minimalna sprememba pa je v več odobrenih sredstvih za osnovno dejavnost, ki je posledica 
novih izračunov o dodeljevanju sredstev KS iz naslova Meril.  

    v EUR 

PP Opis Sprejeti 
2021 

Rebalans 
2021 

Razlika Indeks 

    1 2 3=2-1  2/1 
101101 TEKOČI TRANSFERI V KS - OSN. DEJAVNOST 269.996 269.990 -6 100,0 
101104 TEKOČI TRANSFERI V KS - ORGANIZACIJA PRIREDITEV 30.472 30.472 0 100,0 
101105 TEKOČI TRANSFERI V KS - NAJEMNINE PROSTOROV 8.188 8.188 0 100,0 
101106 TEKOČI TRANSFERI V KS - SEJNINE 18.928 37.856 18.928 200,0 
230304 TEKOČI TRANSFERI V KS - ŠPORTNA IGRIŠČA 1.800 1.800 0 100,0 
230308 TEK. TRAN. V KS - ZELENE POVRŠINE, OTROŠKA IGRIŠČA 15.170 15.170 0 100,0 
230309 TEKOČI TRANSFERI V KS - LAS Gorenjska košarica 5.896 5.896 0 100,0 

 SKUPAJ 350.450 369.372 18.922 105,4 

 
 
Največ sredstev iz naslova transfernih prihodkov bodo v rebalansu leta 2021 prejele KS: Kokrica (slabih 22 
tisoč EUR), Stražišče (slabih 21 tisoč EUR), Orehek Drulovka (dobrih 19 tisoč EUR), Vodovodni stolp (dobrih 
19 tisoč EUR), Primskovo (slabih 19 tisoč EUR). 
 
Evidenčni transferi KS, Rebalans leta 2021 po KS in v EUR 

KRAJEVNA SKUPNOST OSNOVNA 
DEJ. 

ORGAN. 
PRIRED. 

NAJEMN. 
PROST. 

SEJNINE ŠPORTNA 
IGRIŠČA 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
OTROŠKA 
IGRIŠČA 

LAS-
GORENJ. 

KOŠARICA 

TRANSF. 
PRIH. 

SKUPAJ 
BESNICA 12.442 1.172   1.456       1.277 16.347 
BITNJE 12.037 1.172 3.149 1.456 100 286 100   18.300 
BRATOV SMUK 11.207 1.172   1.456         13.835 
BRITOF 9.946 1.172   1.456 100       12.674 
ČIRČE 8.562 1.172   1.456 200 552 100   12.042 
GORENJA SAVA 6.392 1.172   1.456         9.020 
GOLNIK 7.877 1.172   1.456   418 100   11.023 
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GORIČE 8.361 1.172   1.456   55     11.044 
HUJE 11.057 1.172   1.456         13.685 
JOŠT 6.778 1.172   1.456   110     9.516 
KOKRICA 13.705 1.172   1.456   5.354     21.687 
CENTER 11.058 1.172   1.456         13.686 
MAVČIČE 11.590 1.172   1.456         14.218 
OREHEK-DRULOVKA 11.274 1.172   1.456 700 3.457 200 1.075 19.334 
PODBLICA 7.835 1.172 1.571 1.456         12.034 
PREDOSLJE 8.899 1.172   1.456 100 578 100 2.508 14.813 
PRIMSKOVO 15.893 1.172   1.456   220     18.741 
PLANINA 13.567 1.172   1.456         16.195 
STRAŽIŠČE 14.802 1.172 3.468 1.456         20.898 
STRUŽEVO 6.828 1.172   1.456 200 462     10.118 
TENETIŠE 7.343 1.172   1.456 300 550 100   10.921 
TRSTENIK 8.658 1.172   1.456   40 100 1.036 12.462 
VODOVODNI STOLP 16.503 1.172   1.456         19.131 
ZLATO POLJE 11.613 1.172   1.456         14.241 
ŽABNICA 8.078 1.172   1.456 100 198 100   11.104 
HRASTJE 7.685 1.172   1.456   1.990     12.303 

SKUPAJ  269.990 30.472 8.188 37.856 1.800 14.270 900 5.896 369.372 
 
 

2. ODHODKI IN DRUGI IZDATKI KRAJEVNIH SKUPNOSTI  
 
Odhodki in drugi izdatki KS so v rebalansu leta 2021 planirani v višini slabih 881 tisoč EUR, od tega tekoči 
odhodki predstavljajo 76,6 % delež, investicijski 21,1 % delež, investicijski transferi pa 2,3 % delež vseh 
odhodkov in drugih izdatkov. Odhodki in drugi izdatki so z rebalansom leta 2021 planirani nominalno za 
skoraj 221 tisoč EUR več, oziroma odstotkovno za 33,4 % več kot v sprejetem planu leta 2021. Povečanje 
odhodkov gre na račun večjega ostanka sredstev na podračunu KS ob koncu proračunskega leta 2020, ki 
je posledica manjše realizacije odhodkov v letu 2020 od predvidene s sprejetim planom leta 2020. Iz 
spodnje preglednice je razvidno, da z rebalansom leta 2021 vse KS zvišujejo odhodke glede na sprejeti 
plan, od tega je najbolj izrazita sprememba pri KS: Trstenik (višji za dobrih 72 tisoč EUR), Vodovodni stolp 
(višji za slabih 28 tisoč EUR), Stražišče (višji za dobrih 15 tisoč EUR), Kokrica (višji za slabih 14 tisoč EUR). 
Pri ostalih KS je sprememba pod 14 tisoč EUR.  

 
          v EUR 

  KRAJEVNA 
SKUPNOST 

Sprejeti 
2021 

Rebalans 
2021 

Razlika Indeks 

    1 2 3=2-1  3/1 
0535 BESNICA 25.663 26.482 819 103,2 
0511 BITNJE 19.461 25.017 5.556 128,5 
0512 BRATOV SMUK 15.877 24.415 8.538 153,8 
0513 BRITOF 13.132 17.360 4.228 132,2 
0514 ČIRČE 22.380 24.456 2.076 109,3 
0515 GORENJA SAVA 12.184 17.262 5.078 141,7 
0516 GOLNIK 12.674 16.035 3.361 126,5 
0517 GORIČE 28.063 31.891 3.828 113,6 
0518 HUJE 15.695 16.663 968 106,2 
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0519 JOŠT 9.670 10.750 1.080 111,2 
0520 KOKRICA 58.140 72.021 13.881 123,9 
0521 CENTER 15.423 16.608 1.185 107,7 
0522 MAVČIČE 21.008 27.104 6.096 129,0 
0523 OREHEK-DRULOVKA 34.136 40.164 6.028 117,7 
0524 PODBLICA 12.874 18.642 5.768 144,8 
0525 PREDOSLJE 53.567 57.485 3.918 107,3 
0526 PRIMSKOVO 38.212 45.480 7.268 119,0 
0527 PLANINA 17.976 22.806 4.830 126,9 
0528 STRAŽIŠČE 62.678 77.843 15.165 124,2 
0529 STRUŽEVO 10.647 11.675 1.028 109,7 
0530 TENETIŠE 27.326 30.164 2.838 110,4 
0531 TRSTENIK 21.306 93.534 72.228 439,0 
0532 VODOVODNI STOLP 48.168 75.866 27.698 157,5 
0533 ZLATO POLJE 25.311 32.090 6.779 126,8 
0534 ŽABNICA 24.201 34.017 9.816 140,6 
0536 HRASTJE 14.480 15.058 578 104,0 

         SKUPAJ 660.252 880.888 220.636 133,4 
 

KS so pri načrtovanju rebalansa leta 2021 izhajale iz programskega načrtovanja v skladu s Pravilnikom o 
programski klasifikaciji izdatkov občinskih proračunov na osnovi katerega se izdatki razvrščajo v področja 
proračunske porabe, glavne programe in podprograme. Po programski klasifikaciji je razvidno za kaj se 
porabljajo javna sredstva v KS. KS z rebalansom leta 2021 planirajo največ realizirati na naslednjih 
področjih proračunske porabe: Lokalna samouprava (dobrih 625 tisoč EUR), Skupne administrativne 
službe in splošne javne storitve (slabih 119 tisoč EUR) in Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna 
dejavnost (slabih 89 tisoč EUR). 
 

 
v EUR 

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA Sprejeti 
2021 

Rebalans 
2021 

Razlika Indeks 

  1 2 3=2-1 2/1 

04 - SKUPNE ADMIN. SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE ST. 113.369 118.794 5.425 104,8 

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 436.946 625.290 188.344 143,1 

07 - OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOG. 1.900 1.000 -900 52,6 

11 - KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 6.296 8.596 2.300 136,5 

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTR. IN KOMUN. 5.680 5.970 290 105,1 

15 - VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 4.580 5.800 1.220 126,6 

16 - PROST. PLAN. IN STANOV. KOMUNALNA DEJ. 75.681 88.838 13.157 117,4 

17 - ZDRAVSTVENO VARSTVO 1.930 3.500 1.570 181,3 

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORG. 13.870 23.100 9.230 166,5 

SKUPAJ 660.252 880.888 220.636 133,4 

Najvišje odstopanje med rebalans leta 2021 in sprejetim planom je na naslednjih področjih proračunske 
porabe: 
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 Lokalna samouprava; višje za dobrih 188 tisoč EUR; zajema sredstva za delovanje KS, od tega iz 
naslova podprograma Razpolaganje in upravljanje s premoženjem potrebnim za delovanje občinske 
uprave (na proračunski postavki Objekti skupne rabe) višje za 148 tisoč EUR in podprograma 
Administracija občinske uprave (na proračunskih postavkah Materialni stroški in storitve (višje za 
skoraj 37 tisoč EUR) in Tajniška opravila (višje za dobrih 3 tisoč EUR)) višje skoraj 40 tisoč. Z  
rebalansom leta 2021 so vse KS sredstva, glede na sprejeti plan leta 2021 zvišale, od tega je najvišje 
zvišanje zaznati pri KS Trstenik (višje za dobrih 71 tisoč EUR), KS Vodovodni stolp (višje za skoraj 23 
tisoč EUR) in KS Stražišče (višje za dobrih 18 tisoč EUR). 

 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve;  višje za dobrih 5 tisoč EUR; vključuje vse tiste 
storitve, ki niso v zvezi z določeno funkcijo in jih običajno upravljajo centralni uradi na različnih ravneh 
oblasti. Od navedenega se za skoraj 5 tisoč EUR zvišujejo sredstva na podprogramu Izvedba 
protokolarnih dogodkov (na proračunski postavki Proslave, prireditve KS). Najvišjo spremembo med 
rebalansom leta 2021 in sprejetim planom leta 2021 je zaznati pri KS Predoslje (višje za dobrih 4 tisoč 
EUR) in pri KS Besnica (nižje za dobrih 4 tisoč EUR). 

 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost; zajema prostorsko načrtovanje in razvoj 
ter načrtovanje poselitve v prostoru (stanovanjska dejavnost, gospodarjenje z zemljišči in komunalna 
dejavnost). Sredstva so z rebalansom leta 2021 planirana za dobrih 13 tisoč EUR višje kot v sprejetem 
planu leta 2021. Glavnino sredstev KS planirajo realizirati v okviru podprograma Urejanje pokopališč 
in prometna dejavnost, za potrebe pokopališč in mrliških vežic in sicer v višini dobrih 52 tisoč EUR 
(sprejeti plan leta 2021 znaša dobrih 45 tisoč EUR). Najvišjo spremembo med rebalansom leta 2021 
in sprejetim planom leta 2021 je zaznati pri KS Besnica (višje za dobrih 4 tisoč EUR). 

 Kultura, šport in nevladne organizacije; višje za dobrih 9 tisoč EUR; zajema sredstva za programe 
kulture, športa, programe za mladino in financiranje posebnih skupin. Od navedenega se za dobrih 6 
tisoč EUR zvišujejo sredstva na podprogramu Programi športa (na proračunski postavki Športna 
igrišča, športni objekti). Najvišjo spremembo med rebalansom leta 2021 in sprejetim planom leta 
2021 je zaznati pri KS Bratov Smuk (višje za 3 tisoč EUR) in pri KS Britof (višji za slabih 3 tisoč EUR). 
 

Del podprograma programske klasifikacije je proračunska postavka, ki prikazuje celoto ali del aktivnosti 
ali ekonomski namen porabe sredstev z delovnega področja enega neposrednega uporabnika (KS). Najvišji 
odhodki iz naslova proračunskih postavk so v rebalansu leta 2021 planirani na: Objektih skupne rabe 
(dobrih 392 tisoč EUR; 44,5 % celotnega plana rebalansa leta 2021), Materialnih stroških in storitvah 
(dobrih 171 tisoč EUR), Proslavah, prireditvah KS (dobrih 113 tisoč EUR), Tajniških opravilih (slabih 62 tisoč 
EUR) Pokopališčih, mrliških vežicah (dobrih 52 tisoč EUR).  
 

v EUR 

  
PRORAČUNSKA POSTAVKA 

Sprejeti 
2021 

Rebalans 
2021 

Razlika Indeks 

    1 2 3=2-1  2/1 
500202 PROSLAVE, PRIREDITVE KS 108.345 113.070 4.725 104,4 
500203 GEODETSKI, SODNI IN DRUGI STROŠKI 5.024 5.724 700 113,9 
500205 MATERIALNI STROŠKI in  STORITVE KS 134.341 171.287 36.946 127,5 
500209 CESTE, MOSTOVI, KANALIZACIJA - TEKOČE VZDRŽEVANJE 1.410 800 -610 56,7 
500210 AVTOBUSNA POSTAJALIŠČA - TEKOČE VZDRŽEVANJE 3.870 4.770 900 123,3 
500211 JAVNA RAZSVETLJAVA 400 400 0 100,0 
500212 VODOVOD 1.050 1.050 0 100,0 
500214 KRVODAJALSKA AKCIJA 1.630 2.200 570 135,0 
500215 PARKI, OBELEŽJA NOB, SPOMENIKI 1.600 4.730 3.130 295,6 
500218 ŠPORTNA IGRIŠČA, ŠPORTNI OBJEKTI 12.270 18.370 6.100 149,7 
500221 POKOPALIŠČA, MRLIŠKE VEŽICE 45.280 52.160 6.880 115,2 
500222 SUHA - POKOPALIŠČE, MRLIŠKE VEŽICE 3.360 3.360 0 100,0 
500223 TAJNIŠKA OPRAVILA 58.910 61.963 3.053 105,2 
500224 GASILCI 1.900 1.000 -900 52,6 
500236 ČISTILNA AKCIJA 4.580 5.800 1.220 126,6 
500238 ZELENE POVRŠINE, OTROŠKA IGRIŠČA 25.991 32.268 6.277 124,2 
500239 LAS Gorenjska košarica KS 5.896 5.896 0 100,0 
500240 PROMOCIJA ZDRAVJA 300 1.300 1.000 433,3 



Rebalans 2021 - sprejeti                                                                Obrazložitve                                                                                                                           208 
 

500241 PODEŽELSKI TURIZEM 400 2.700 2.300 675,0 
501001 OBJEKTI SKUPNE RABE 243.695 392.040 148.345 160,9 

 SKUPAJ 660.252 880.888 220.636 133,4 

 
 

Najvišje odstopanje med rebalansom in sprejetim planom leta 2021 je na proračunskih postavkah: 
- Objekti skupne rabe; višje za dobrih 148 tisoč EUR; glavnina zvišanja je na kontih investicijsko 

vzdrževanje in obnove doma KS (višji za skoraj 101 tisoč EUR). V okviru proračunske postavke sredstva 
zvišujejo vse KS, od tega največ: Trstenik (višje za dobrih 74 tisoč EUR), Vodovodni stolp (višje za skoraj 
21 tisoč EUR), Stražišče (višje za skoraj 20 tisoč EUR) in Kokrica (višje za dobrih 37 tisoč EUR).  

- Materialni stroški in storitve; višje za slabih 37 tisoč EUR, glavnino zvišanja predstavljajo višje planirani 
zneski za izplačilo sejnin članom svetov KS (višji za skoraj 17 tisoč EUR). V okviru proračunske postavke 
sredstva zvišujejo vse KS, od tega največ KS: Gorenja Sava (višje za skoraj 5 tisoč EUR), Zlato polje 
(višje za dobrih 3 tisoč EUR), Bratov Smuk (višje za dobrih 3 tisoč EUR) in Primskovo (višje za skoraj 3 
tisoč EUR) in Bitnje (višje za skoraj 3 tisoč EUR).  

Pri ostalih proračunskih postavkah je odstopanje pod 7 tisoč EUR, od tega se na dveh proračunskih 
postavkah znižuje za manj kot tisoč EUR (proračunska postavka Ceste, mostovi, kanalizacija - tekoče 
vzdrževanje in proračunska postavka Gasilci), pri vseh ostalih pa zvišuje.  
          

Z vidika ekonomskih namenov se z rebalansom leta 2021, v primerjavi s sprejetim planom leta 2021, na 
nivoju skupine konta zvišujejo vsi odhodki in sicer: 
- Investicijski odhodki (višji za dobrih 139 tisoč EUR; Indeks 399,5), od tega nominalno najbolj na kontu 

Investicijsko vzdrževanje in obnove (višji za dobrih 104 tisoč), Nakup opreme (višji za skoraj 30 tisoč 
EUR); 

- Tekoči odhodki (višji za dobrih 62 tisoč EUR; Indeks 110,1), od tega nominalno najbolj za tekoče 
vzdrževanje (višji za slabih 30 tisoč) in za izplačilo sejnin članom sveta KS (višji za slabih 17 tisoč EUR); 

- Investicijski transferi (višji za dobrih 20 tisoč EUR), v sprejetem planu leta 2021 niso bili planirani; 
- Tekoči transferi v rebalansu leta 2021 niso planirani; sprejeti plan leta 2021 pa znaša slabih tisoč EUR. 

v EUR 

  Skupina odhodka Sprejeti 2021 Rebalans 2021 Razlika Indeks 
    1 2 3=2-1  2/1 

40 TEKOČI ODHODKI 612.823 675.009 62.186 110,1 
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 235.203 251.476 16.273 106,9 
4021 Posebni material in storitve 3.762 11.022 7.260 293,0 
4022 Energija, voda, komun. storitve in komun. 124.945 122.702 -2.243 98,2 
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4023 Prevozni stroški in storitve 5.065 5.215 150 103,0 
4025 Tekoče vzdrževanje 92.221 122.174 29.953 132,5 
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 21.515 26.522 5.007 123,3 
4027 Kazni in odškodnine 534 534 0 100,0 
4029 Drugi operativni odhodki 129.578 135.364 5.786 104,5 

41 TEKOČI TRANSFERI 900 0 -900 0,0 
4120 Tek. transferi neprid. organiz. in ustanovam 900 0 -900 0,0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 46.529 185.879 139.350 399,5 
4202 Nakup opreme 27.529 57.179 29.650 207,7 
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 5.000 5.000 - 
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 19.000 123.050 104.050 647,6 
4207 Nakup nematerialnega premoženja 0 650 650 - 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 0 20.000 20.000 - 
4310 Invest. transferi neprid. organ. in ustanovam 0 20.000 20.000 - 

  SKUPAJ  660.252 880.888 220.636 133,4 
 

 

 
KS z rebalansom leta 2021 planirajo porabiti glavnino sredstev za tekoče odhodke in sicer dobrih 675 tisoč 
EUR. Najvišji tekoči odhodki v rebalansu leta 2021 so planirani na kontih: Pisarniški in splošni material in 
storitve (dobrih 251 tisoč EUR, kar je za dobrih 16 tisoč EUR več glede na sprejeti plan), Drugi operativni 
odhodki (dobrih 135 tisoč EUR (predvsem za plačilo podjemnih pogodb, študentskega dela in sejnin), kar 
je za slabih 6 tisoč EUR več glede na sprejeti plan), Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 
(slabih 123 tisoč EUR, kar je za dobrih 2 tisoč EUR manj glede na sprejeti plan), Tekoče vzdrževanje (dobrih 
122 tisoč EUR, kar je za dobrih 30 tisoč EUR več glede na sprejeti plan). Najvišjo spremembo tekočih 
odhodkov v rebalansu leta 2021 glede na sprejeti plan planirajo KS: Vodovodni stolp (višji za skoraj 8 tisoč 
EUR), Gorenja Sava (višji za dobrih 5 tisoč EUR), Bitnje (višji za dobrih 5 tisoč EUR). V rebalansu leta 2021 
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največ tekočih odhodkov planirajo realizirati KS: Kokrica (slabih 60 tisoč EUR), Stražišče (slabih 58 tisoč 
EUR), Predoslje (slabih 51 tisoč EUR), Primskovo (dobrih 42 tisoč EUR), Vodovodni stolp  (dobrih 41 tisoč 
EUR). 
Investicijski odhodki KS so v rebalansu leta 2021 načrtovani v skupni višini slabih 186 tisoč EUR, kar je za 
dobrih 139 tisoč EUR več (Indeks 399,5), kot je bilo načrtovano v sprejetem planu. Glede na sprejeti plan 
leta 2021 se najbolj zvišujejo odhodki za: investicijsko vzdrževanje in izboljšave, predvsem za potrebe 
doma KS (višji za dobrih 99 tisoč EUR, Indeks 640), nakup opreme za igrišča (višji za slabih 7 tisoč EUR), 
nakup računalniške opreme (višji za dobrih 6 tisoč EUR). Najvišjo spremembo investicijskih odhodkov v 
rebalansu leta 2021 je glede na sprejeti plan zaznati pri KS Trstenik (višji za 69 tisoč EUR) in KS Vodovodni 
stolp (višji za skoraj 20 tisoč EUR). KS, ki v rebalansu leta 2021 planirajo realizirati največ investicijskih 
odhodkov so: Trstenik (slabih 70 tisoč EUR), Vodovodni stolp (slabih 35 tisoč EUR), Kokrica (dobrih 12 tisoč 
EUR), Žabnica (dobrih 8 tisoč EUR) in Orehek Drulovka (8 tisoč EUR). Pri ostalih KS je plan pod 8 tisoč EUR 
(KS: Goriče, Mavčiče, Predoslje, Britof, Bratov Smuk, Zlato polje, Podblica, Planina Primskovo, Besnica, 
Tenetiše, Golnik, Hrastje, Bitnje, Huje, Čirče, Jošt). 
2,3 % celotnega rebalansa finančnih načrtov KS leta 2021 pa predstavljajo investicijski transferi, ki v 
nominalnem znesku znašajo 20 tisoč EUR. V celoti so planirani v finančnem načrtu KS Stražišče z namenom 
morebitne izvedbe soinvesticije v Šmartinski dom, v skladu s pogodbo z lastnikom objekta. V sprejetem 
planu leta 2021 sredstva za investicijski transfer niso bila planirana. 
 
Vsi investicijski odhodki in investicijski transferi KS so v rebalansu leta 2021 uvrščeni v enoten projekt  NRP  
50000001 Investicije KS (v nadaljevanju: projekt), ki znaša slabih 206 tisoč EUR, kar je za dobrih 159 tisoč 
EUR več kot je znašal v sprejetem planu leta 2021 (Indeks 442,5). Namen porabe projekta je podrobneje 
obrazložen v obrazložitvi rebalansa finančnega načrta leta 2021 vsake KS posebej, ki je vključena v 
obrazložitev rebalansa proračuna MOK za leto 2021. Glede na proračunske postavke se projekt najbolj 
zvišuje v okviru Objektov skupne rabe (višji za dobrih 140 tisoč EUR), od tega najbolj na kontu Investicijsko 
vzdrževanje in obnove (višji za slabih 101 tisoč EUR). Najvišjo spremembo projekta Investicije KS v 
rebalansu leta 2021 glede na sprejeti plan, je zaznati pri KS: Trstenik (višji za 69 tisoč EUR), Stražišče (višji 
za 20 tisoč EUR), Vodovodni stolp (višji za skoraj 20 tisoč EUR). Glede na sprejeti plan leta 2021 so z 
rebalansom sredstva za projekt na novo planirana še pri KS: Bratov Smuk, Čirče, Golnik, Jošt, Primskovo in 
Planina.  
KS z rebalansom leta 2021 planirajo realizirati projekt na nivoju istih proračunskih postavk kot v sprejetem 
planu, spremembe so le vrednostne in sicer: 
- Objekti skupne rabe; rebalans leta 2021 v višini dobrih 168 tisoč EUR. Največ planiranih sredstev se 

bo porabilo za investicijsko vzdrževanje in izboljšave domov KS (preoblikovanje kurilnega sistema, 
prenova odra v dvorani, prenova sanitarij, prenova tlakov, prenova objekta) ter za investicijski 
transfer nepridobitnim organizacijam in ustanovam (morebitna izvedba soinvesticije v dom v skladu 
s pogodbo z lastnikom objekta), preostala planirana sredstva pa se bodo porabila za nakup: telefona, 
naprave za tiskanje in skeniranje,  prenosnega računalnika, regalov, multifunkcijske naprave, šotora, 
pisalne mize, pisarniškega pohištva (miza, stoli), klima naprave, programske opreme, priročne 
kuhinje.  

- Zelene površine, otroška igrišča; rebalans leta 2021 v višini 16 tisoč EUR. Nabavilo se bo igrala, 
kosilnico in nitkarico. Rebalans leta 2021 je glede na sprejeti plan višji za 6 tisoč EUR (Indeks 160), od 
tega se najbolj zvišujejo odhodki za nakup opreme za igrišče (višji za skoraj 5 tisoč EUR). 

- Pokopališča, mrliške vežice; rebalans leta 2021 v višini dobrih 11 tisoč EUR. Največ planiranih sredstev 
se bo porabilo za investicijsko vzdrževanje (obnove mrliških vežic (obnova strehe, preureditev tal, itd.) 
in pokopališč), manjši del pa za nakup kuhinjskega pohištva, avdiovizualne opreme, snežne freze. 
Rebalans leta 2021 je glede na sprejeti plan višji za dobrih 4 tisoč EUR (Indeks 164,7), od tega se 
najbolj zvišujejo odhodki za obnove (višji za skoraj 3 tisoč EUR).  

- Športna igrišča, športni objekti; rebalans leta 2021 v višini dobrih 8 tisoč EUR. Največ planiranih 
sredstev se bo porabilo za nakup zaščitne mreže za park, zunanjih igral, magnetne table, zunanje 
hišice za knjige. Rebalans leta 2021 je glede na sprejeti plan višji za slabih 7 tisoč EUR (Indeks 540), od 
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